
Rada Powiatu  

Sanockiego 

38-500 Sanok, Rynek 1 

                                                                                                       

Uchwała Nr III/ 24 /2024 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 15 lutego 

2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku   

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U z 2024 r. poz.107.), art. 42 ust. 2 pkt. 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z póź. zm) w zw. z § 20 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr uchwały NR 

XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Sanoku (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2017 r. poz. 805), zmienionego uchwałą NR XLV/468/2022 Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały NR XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2022r. poz. 1292) 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwała NR XXXVI/282/2017 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Sanoku (Dz. 

Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 805) zostaje zmieniona w następujący 

sposób : 

- w załączniku nr 1 do uchwały „Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Sanoku”, § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat licząc od dnia jej powołania.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego oraz Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady PowiatuSebastian Niżnik 


